
ogółem

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

c)*)

300100 powiat chodzieski 47430 37215 37141 74 0 74 64 7 3
300101 m. ChodzieŜ 19866 16247 16227 20 0 20 17 3 0
300102 gm. Budzyń 8347 6358 6350 8 0 8 8 0 0
300103 gm. ChodzieŜ 5461 4219 4213 6 0 6 4 2 0
300104 gm. Margonin 6338 4794 4776 18 0 18 17 0 1
300105 gm. Szamocin 7418 5597 5575 22 0 22 18 2 2

300200
powiat czarnkowsko-
trzcianecki 87611 68140 67889 251 0 251 225 9 17

300201 m. Czarnków 11737 9540 9507 33 0 33 27 3 3
300202 gm. Czarnków 10811 8183 8136 47 0 47 45 0 2
300203 gm. Drawsko 6005 4651 4616 35 0 35 30 0 5
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski 8804 6966 6954 12 0 12 11 1 0
300205 gm. Lubasz 7043 5286 5268 18 0 18 16 1 1
300206 gm. Połajewo 6233 4677 4671 6 0 6 6 0 0
300207 gm. Trzcianka 24155 18871 18803 68 0 68 58 4 6
300208 gm. Wieleń 12823 9966 9934 32 0 32 32 0 0

301600 powiat obornicki 56404 43778 43659 119 0 119 103 7 9
301601 gm. Oborniki 31629 24765 24712 53 0 53 52 0 1
301602 gm. Rogoźno 17486 13461 13419 42 0 42 27 7 8
301603 gm. Ryczywół 7289 5552 5528 24 0 24 24 0 0

301900 powiat pilski 137006 107113 106859 254 0 254 201 6 47
301901 m. Piła 73851 59453 59340 113 0 113 80 1 32
301902 gm. Białośliwie 4912 3723 3709 14 0 14 13 0 1
301903 gm. Kaczory 7560 5679 5643 36 0 36 36 0 0
301904 gm. ŁobŜenica 10155 7553 7543 10 0 10 9 1 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3225 2486 2477 9 0 9 9 0 0
301906 gm. Szydłowo 7871 5894 5875 19 0 19 14 3 2
301907 gm. Ujście 8090 6257 6248 9 0 9 9 0 0
301908 gm. Wyrzysk 14371 10907 10885 22 0 22 13 0 9
301909 gm. Wysoka 6971 5161 5139 22 0 22 18 1 3

DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzi eń 31 marca 2007 r.
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część B

Karty dodatkowe

Zielone



ogółem

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

c)*)

Kod 
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ów
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w tym: 

część B

Karty dodatkowe

Zielone

302400 powiat szamotulski 85781 67557 67321 236 1 235 224 1 10
302401 m. Obrzycko 2309 1809 1806 3 0 3 3 0 0
302402 gm. Duszniki 8201 6334 6326 8 0 8 8 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7078 5509 5462 47 0 47 44 1 2
302404 gm. Obrzycko 4220 3300 3286 14 0 14 12 0 2
302405 gm. Ostroróg 4924 3822 3801 21 0 21 20 0 1
302406 gm. Pniewy 12180 9452 9391 61 1 60 58 0 2
302407 gm. Szamotuły 28157 22458 22433 25 0 25 25 0 0
302408 gm. Wronki 18712 14873 14816 57 0 57 54 0 3

302800 powiat w ągrowiecki 68445 52918 52795 123 0 123 121 0 2
302801 m. Wągrowiec 24620 19725 19676 49 0 49 49 0 0
302802 gm. Damasławek 5711 4430 4425 5 0 5 5 0 0
302803 gm. Gołańcz 8627 6503 6488 15 0 15 13 0 2
302804 gm. Mieścisko 6055 4529 4517 12 0 12 12 0 0
302805 gm. Skoki 8663 6624 6600 24 0 24 24 0 0
302806 gm. Wapno 3202 2488 2485 3 0 3 3 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11567 8619 8604 15 0 15 15 0 0

303100 powiat złotowski 70477 54063 53934 129 0 129 119 6 4
303101 m. Złotów 18911 14957 14919 38 0 38 37 0 1
303102 gm. Jastrowie 11903 9136 9127 9 0 9 6 3 0
303103 gm. Krajenka 7448 5640 5624 16 0 16 10 3 3
303104 gm. Lipka 5760 4361 4346 15 0 15 15 0 0
303105 gm. Okonek 9246 7186 7169 17 0 17 17 0 0
303106 gm. Tarnówka 3198 2408 2397 11 0 11 11 0 0
303107 gm. Zakrzewo 4823 3576 3568 8 0 8 8 0 0
303108 gm. Złotów 9188 6799 6784 15 0 15 15 0 0

R a z e m : 553154 430784 429598 1186 1 1185 1057 36 92



Kod teryt. Nazwa jednostki ogółem
§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)
ogółem

§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)

300100 powiat chodzieski 139 139 82 54 3 0 0 0 0
300101 m. ChodzieŜ 64 64 42 22 0 0 0 0 0
300102 gm. Budzyń 18 18 13 5 0 0 0 0 0
300103 gm. ChodzieŜ 19 19 16 3 0 0 0 0 0
300104 gm. Margonin 17 17 3 13 1 0 0 0 0
300105 gm. Szamocin 21 21 8 11 2 0 0 0 0

300200
powiat czarnkowsko-
trzcianecki 343 343 209 117 17 0 0 0 0

300201 m. Czarnków 28 28 5 20 3 0 0 0 0
300202 gm. Czarnków 59 59 44 13 2 0 0 0 0
300203 gm. Drawsko 16 16 4 7 5 0 0 0 0
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski 26 26 8 18 0 0 0 0 0
300205 gm. Lubasz 14 14 3 10 1 0 0 0 0
300206 gm. Połajewo 17 17 7 10 0 0 0 0 0
300207 gm. Trzcianka 109 109 79 24 6 0 0 0 0
300208 gm. Wieleń 74 74 59 15 0 0 0 0 0

301600 powiat obornicki 135 135 66 60 9 0 0 0 0
301601 gm. Oborniki 73 73 43 29 1 0 0 0 0
301602 gm. Rogoźno 46 46 15 23 8 0 0 0 0
301603 gm. Ryczywół 16 16 8 8 0 0 0 0 0

301900 powiat pilski 622 622 349 226 47 0 0 0 0
301901 m. Piła 265 265 81 152 32 0 0 0 0
301902 gm. Białośliwie 10 10 4 5 1 0 0 0 0
301903 gm. Kaczory 52 52 42 10 0 0 0 0 0
301904 gm. ŁobŜenica 154 154 142 12 0 0 0 0 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 6 6 2 4 0 0 0 0 0
301906 gm. Szydłowo 24 24 12 10 2 0 0 0 0
301907 gm. Ujście 20 20 10 10 0 0 0 0 0
301908 gm. Wyrzysk 72 72 46 17 9 0 0 0 0
301909 gm. Wysoka 19 19 10 6 3 0 0 0 0

Karty dodatkowe Karty dodatkowe

RóŜowe 

ogółem 

Część A i 

B

RóŜowe - część A RóŜowe - część B



Kod teryt. Nazwa jednostki ogółem
§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)
ogółem

§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)

Karty dodatkowe Karty dodatkowe

RóŜowe 

ogółem 

Część A i 

B

RóŜowe - część A RóŜowe - część B

302400 powiat szamotulski 328 328 199 119 10 0 0 0 0
302401 m. Obrzycko 7 7 3 4 0 0 0 0 0
302402 gm. Duszniki 23 23 19 4 0 0 0 0 0
302403 gm. Kaźmierz 20 20 9 9 2 0 0 0 0
302404 gm. Obrzycko 7 7 3 2 2 0 0 0 0
302405 gm. Ostroróg 12 12 8 3 1 0 0 0 0
302406 gm. Pniewy 49 49 15 32 2 0 0 0 0
302407 gm. Szamotuły 83 83 42 41 0 0 0 0 0
302408 gm. Wronki 127 127 100 24 3 0 0 0 0

302800 powiat w ągrowiecki 162 162 87 73 2 0 0 0 0
302801 m. Wągrowiec 54 54 15 39 0 0 0 0 0
302802 gm. Damasławek 12 12 7 5 0 0 0 0 0
302803 gm. Gołańcz 31 31 21 8 2 0 0 0 0
302804 gm. Mieścisko 13 13 9 4 0 0 0 0 0
302805 gm. Skoki 8 8 4 4 0 0 0 0 0
302806 gm. Wapno 15 15 12 3 0 0 0 0 0
302807 gm. Wągrowiec 29 29 19 10 0 0 0 0 0

303100 powiat złotowski 218 218 107 107 4 0 0 0 0
303101 m. Złotów 77 77 29 47 1 0 0 0 0
303102 gm. Jastrowie 21 21 8 13 0 0 0 0 0
303103 gm. Krajenka 23 23 12 8 3 0 0 0 0
303104 gm. Lipka 25 25 17 8 0 0 0 0 0
303105 gm. Okonek 20 20 11 9 0 0 0 0 0
303106 gm. Tarnówka 11 11 5 6 0 0 0 0 0
303107 gm. Zakrzewo 16 16 11 5 0 0 0 0 0
303108 gm. Złotów 25 25 14 11 0 0 0 0 0

R a z e m : 1947 1947 1099 756 92 0 0 0 0


